
Minist~rstvo financí ČR
schváleno č.j. 111 /138 224/2002--~

Fin2-12M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
;..ťJZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REG.IONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

-~ ··"' .

sestavený k 31. 08. 2022
v Kč na dvě desetinná místa

[Měsíc IČ:

8 00240265

Ná eva sídlo vykazující jednotky:

- I. Rozpočtové příjmy
_____..r-,,::--~•.:..~;--'~-r~...:....--=--,,--============---=------:,==-========~-----

Paragraf: Položka

1
Text I Schválený Rozpočet Výsledek od

rozpočet po změnách počátku roku
i _:, -

Obec Kaliště, Kaliště 53

a _ . __ b__~.- 1. L :5

--~~
fii)_Q.Q_ ---- ----------

----0000---1-1-~ :\--Pfíjem-:c-Ela-A~íjmů fyzick-ýel=resob placen-é-~tc+-™OO,OG-----~Q. OOG-;OG---5§4~2-;(}8------- ----
=::::-=--=-oooo- ---f11°2 "Příjem-z-daně z pfíjrrrů fyzickýc!Tos ab-ptace rré 2 080;-Bf}---2-000;-00-·----·--------B;·OO-----:-

-.. . .. .poplatníky _ _ .. __ ___ ... _
--- ---0000--- i-1-i-3--~Rjem-z-daně-z-příjmi:i fy;;i~G--vybi+a!=l' 42-0-QOO,OO 12-0-QOO-,00-------Wl+-01-,w------~-----
===--=·---- ··-- ... _. srážkou podle.zvláštní sazby daně- --===--- . ·-- --..-·.---.-· ------

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 000 000,00 1 000 000,00 820 446,30
. -- ---------------------

0000 · 1 ·122

"'--·
0000. 1211-
0000 1335

ooot· 1341..
0000 1342
oooo 1343
0000:· 1345

----,.~
0000· 1359

0000 1361
0000 1381-.
OOQO 1511
0000~ 4111

0000. 4112

000.0 4122
0000 42~2

0000-:

1032

Příjem z daně z příjmů právnických osob v
případech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou
daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně
Příjem z daně z přidané hodnoty
Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního
zákona
Příjem z poplatku ze psů
Příjem z poplatku z pobytu
Příjem z poplatku za užívání veřejného. prostranství
Příjem z poplatku za obecní systém odpaďového ·
hospodářství a příjem z poplatku za odkládání
komunálního odpadu z nemovité věci · · · ·
Příjem z odvodů z vybraných činností a služeb jinde
neuvedených
Příjem ze správních poplatků
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně
z technických her
Příjem z daně z nemovitých věcí
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní
správy státního rozpočtu
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v
rámci souhrnného dotačního vztahu
Neinvestiční přijaté transfery od krajů
Investiční přijaté transfery od krajů

1032 2111 Příjem z poskytováni služeb, výrobků; prací, výkonů
a práv

1032

**** .

Podpora ostatních produkčních činností

****

350 000,00 350 000,00 0,00

2 200 000,00 2 200 000,00 1 924 613,40

8 000,00 8 000,00 0,00

11 000,00 11 000,00 15 45C,GD

1 000,00 1 000,00 0,00

1 000.00 í 000.00 0,00

750 000,00 750 000,00 799 716,00

1 000,00 1 000,00 1 000,0G

2 500,00 2 500,00 1 720,00

30 000,00 30 000,00 31 400,31

900 000,00 900 000,00 830 652,64

60 000,00 60 000,00 18 667,50

46 296,00 48 000,00 32 000,00

0,00 0,00 392 448,00

0,00 0,00 247 955,00

6 312 796,00 6 314 500,00 5 777 698,85

1 500 000,00 1 500 000,00 1 891 366,85

1 500 000,00 1 500 000,00 1 891 366,85

oddíl I. I



I. Rozpočtové příjmy
I IParagraf I Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od

I rozpočet po změnách počátku roku
-----+-- - Ia I b 1 2 3

2310 Pitná voda

231 O 2111 Příjemz poskytování služeb, výrobků, praci, výkonů
a práv

231 O 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních
nemovitých věcí a jejich částí

231 O 3122 Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobého
majetku

2310

2321

2321

-- 2321

2321

****

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů
a práv.,..

2l32:--Příjem--c--pror.@rnu nebo pachtu ostatních
nemovitých věcí a jejich částí

3122 Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobého
--=-----=====:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::=::::::::::=========

-·•··----- :::-;-:-;--===:;:::::::===--~-------------:===-=====-3612 Bytové-hospodarstv1

36-1-2--2132-P-ř-ijem±@FGHájm1c1-Aebo pachtu-~tatnn_1_s:;ÍC!J.h.=----=---======~2.št:~~~==~~~
nemovitých věci a jejich části

-·-- 3612 - ****

----:rGTJ-rrebytove hospodarstv1

3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních
nemovitých věci a jejich části

----· --------'-----=====

3613

3639

3639

3639

3722

****

****

Sběr a svoz komunálních odpadů

---------

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

3722 2111

~3722 ****

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

3725

6171

6171 2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku

6171

6310

6310

6310

6402

6402

****

Činnost místní správy

****

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

2141 Příjem z úroků

****

Přijem z poskytování služeb, výrobků, prací, Výkonů
a práv

Finanční vypořádání

6402 2226 Příjem z finančního vypořádáni mezi obcemi a
dobrovolnými svazky obcí

****

2 000,00 2 000,00 2 000,00

3 000,00 3 000,00 1 937,21

30 000,00 30 000,00 36 000,00

35 000,00 35 000,00 39 937,21

10 000,00 10 ooo.oo 0,00

~-00- é-000;00 1210,00---

35 000,00 35 000,00 35 000,00
---- -

5!Ffffi1f;lil! 511 mm on 36~'1:0,00'

2-9é-Q.QM0 -2-%-00Q.,.QO--J40-637-50----·:::.J---· 1

- --··------
295 000,00 295 000,0Q___ 340 637,50

0,00-.---~- 0,00 1 000,00

0,00 0,00 1 000,00

140 000,00 '140 000,00 134 120,00

140 000,00 140 000,00 134120,00

27 000,00 27 000,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00

130 000,00 130 000,00 36 315,50

130 000,00 130 000,00 36 315,50

200 000,00 200 000,00 87 500,01

200 000,00 200 000,00 87 500,01

2 000,00 2 000,00 675,95

2 000,00 2 000,00 675,95

1 000,00 1 000,00 1 895,60

1 000,00 1 000,00 1 895,60
oddíl/. I 2



I. Rozpočtové příjmy

Paragraf I Položka I Text Schválený Rozpočet Výsledek od
I rozpočet po změnách počátku roku, I

I
- -- --- - - - -

a b I 1 2 3
---------------
Celkem 8 692 796,00 8 694 500,00 8 347 357,47

------·-·----·

-··- .----T'

=====-====::.::.:...--=-:--::....:·=- =--=--- --===================-=-=-=-=-=-=-=.:==-:..::....::===-:===========
---------~-----

·-·------------

oddíl I. I 3



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf I Položka Schválený I Rozpočet Výsledek od

t rozpočet I po změnách počátku roku
- -

a b 1 [ 2 3

1032 Podpora ostatních produkčních čir ností

1032
1032
1032
1032

1032

1036

5137
5139
5169
5229

****

1036 Správa v lesním hospodářství

1036 5169 Nákup ostatnich služeb

****

Drobný dlouhodobý hmotný rajetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb I
Ostatni neinvestiční transfery neziskovým a
podobným osobám

1070 Rybářství a myslivost
1--·--

20 000,00
250 000,00

1 230 000,00
1 000,00

1 501 000,00

105 000,00

105 000,00

20 000,00
250 000,00

1 230 000,00
1 000,00

1 501 000,00

105 000,00

105 000,00

0,00
167 320,75
543 997,79

990,00

712 308,54

35 889,62

35 889,62

=:fO!_G==-5ID . JIJeinvestiCni transfery spolkij,m'fi=- =====-=======l5HJÍOOOoo:;;:0000===55::{;JQ.'g(01JU:,~0íl;J0===:....:_-o,00 -_-_-_
===--;:T'--~to~r;;,:o-~~;;;,.,.E,, ==;;~~~~~;';=::::=~+1 ====~==~=~===5~00~0~.o~o~;;:;:;=s~"000~~.0~0~~===;0,00---

---:-========----~---------·--·
2212- Silnice

-zn~=-~slalni oGObni vydaJe I
----- --2--21-2-----5137 Dreeftý-dlet:theeeeý-hmotný-Fj-etek-

~12 51j9 Nékupmeteriálu.iínoe nezař zený

-2-G-G·oo-;-oo 2CJG.OO; .oo=
_____.,.,3t+o 009-;-oo,____....,.,30-ooG-;Bo---

5 000,00 _5_000,00

---o,oo ---
0,00---
0,00

2212 5171 Opravy a udržováni

2212

2219

2219

2219

2221

2221

2221

2310

2310
2310

2310
2310
2310
2310

2310
2310

2310

150 000,00 _150 000,00

2321
2321
2321
2321

****

Ostatní záležitosti pozemních komrl nikací

5171 Opravy a udržováni

****

Provoz veřejné silniční dopravy

5169 Nákup ostatních služeb

****

Pitná voda I

5139 Nákup materiálu jinde nezařfzený
5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod

dešťových vod
5154 Elektrická energie
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržování
5329

6121
6349

****

?stat~í neinvestiční transfery rozpočtům územní
urovne
Stavby
Ostatní investiční transfery rozpočtům územní
úrovně

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

5137
5154
5169
5171

Drobný dlouhodobý hmotný 1ajetek
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

205 000,00 205 000,00

70 000,00

70 000,00

83 000,00

83 000,00

25 000,00
0,00

4 080,00
4 000,00

100 000,00
35 000,00

50 000,00
22 809,00

240 889,00

8 000,00
41 880,00
7 000,00

100 000,00

70 000,00

70 000,00

83 000,00

83 000,00

25 000,00
10 051,00

4 080,00
4 000,00

89 949,00
35 000,00

50 000,00
22 809,00

240 889,00

8 000,00
41 880,00
7 000,00

85410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 474,95

58 474,95

31 883,50
10 051,00

1 301,86
0,00

65 291,00
17 500,00

0,00
11 405,00

137 432,36

0,00
30 735,45
3 872,00

63173,02
oddíl li. I 1



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf j Položka
I

Schválený Rozpočet

J
Výsledek od

I -l-
rozpočet po změnách počátku roku

-
I

- -
a I b I 1 2 3

2321
2321

2321

6121
6349

****

Stavby
?stat~í investiční transfery rtzpočtům územní
urovne

2334 Revitalizace říčních systémů

2334 5169 Nákup ostatních služeb
2334 6121 Stavby

2334

3113

****

Základní školy

_____,j_j_3 6349 .Ostatní investiční. transfery.rozpočtům územní,----
úrovně I

3113 ****

__-~9= · - Ostat1 ,i-záležitosti kultu, y, cífkví-ai,U&h:,va-dGl~-eGMí
- --?""'f-- I .= .~3-9--Nálttlp--matefi-á-J~f:ll~•===::::::::·==~:-:---
----..'3rri3~99~~-e--'.J--Peštev-A+-S,'~..~~:BV-~-----+------·------+-

------S-S"S§-- 5-194-·-Výdaje-na věcn"é-da. ~
-3399 5492 Dary fyzickým osobám

~-=-=43,c,9"-'9"--_•_••-·------------,----~~=~----'--=-~==-

3419

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům

3419

3421

Ostatní sportovní činnost

V**** "t' I 'h • děti I 'd jyuzt 1 vo ne o casu e I a m a eae

3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3421 5171 Opravyaudržování.

3421

,...-.,3429

3429
3429 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a

podobným osobám
3429

3599

3599 5133 Léky a zdravotnický materiál
I

3599

3612

3612
3612
3612
3612

****

Ostatní zájmová činnost a rekreacr

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

****

Ostatní činnost ve zdravotnictví

****

Bytové hospodářství l
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu jinde nezarazený
5154 Elektrická energie
5169 Nákup ostatních služeb

3612 5171 Opravy a udržováni

3612 ****

0,00 14 590,00 14 590,00
8 200 000,00 8 200 000,00 5 388 932,47

8 356 880,00 8 356 880,00 5 501 302,94

0,00 0,00 2 299,00
550 000,00 550 000,00 40 000,00

550 000,00 550 000,00 42 299,00

- - ----
240 000,00 240.0QO,OQ_ . O,Q_ --

240 000,00 240 000,00 0,00

,-9&- --E},00- ==5.....636.;D:D
~ 000;-G-O-------1-00Q,G-G G,GG

-6---56&,-00 -6---500,00 7 800~00
, 4-4-oe-;-eo- --1-4-4O(T,00- -----4-5-e-2;-31--=-c-·
56 400,00 56 400,00 3 306,00

78 300 00 78 300,00 21 244,31

3 000,00 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00
3 000,00 3 000,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00

0,00 0,00 2 509,00
3 000,00 3 000.00 0,00

3 000,00 3 000,00 2 509,00

5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

0,00 0,00 14 600,00
5 000,00 5 000,00 469,00
6 000,00 6 000,00 6 500,00

70 000,00 70 000,00 55 220,00
50 000,00 50 000,00 0,00

131 000,00 131 000,00 76 789,00

oddíl li. I 2



li. Rozpočtové výdaje

P:ag,af IPoložka I Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku---- -a b 1 2 3

3613 Nebytové hospodářství

3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00 0,00
3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 600,00 3 600,00 0,00
3613 5162 Služby elektronických komunikací 0,00 0,00 696,00
3613 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a 1 400,00 1 400,00 0,00

komunikačními technologiemi
3613 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 0,00
3613 5171 Opravy a udržování 15 000,00 15 000,00 2 975,00
3613 6121 Stavby 30 000,00 30 000,00 0,00
3613 **** 60 000,00 60 000,00 3 671,00
:f63T Veřejněosvětlen

3631 5154 Elektrická energie 106 440,00 106 440,00 52 924,56
-~ 517'1 eir:1ra11~ a m:1r2011áf"i1 1 ee eee ee 1 ee eee~5--;-oo

--r-,·""3o3t 0121 Slavoy O 000,00 oo=eoo,oei · ·=--o;-oo
3631 ****. 256 440,00 256 440,00 133 239,56
363-~FifoeAieh•i

.. --3532---5139 l'JaRup malenalu Jl_nďe nezarazeny -1T,Oo-----~so.oo
3632 _ 5169.. tiáls.!J.P:QSlat□íGA-SIUžeb 9 0OQ.__QQ- - -9.:GO.Q,_QQ_ 0,00
.36--32._..~*** 9 000,00 __ ....H 000,00 __---1.50,.00_ ---
3635 Územní plánování

3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 170 000,00 170 000,00 0,00
3635 **** 170 000,00 170 000,00 0,00
3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3721 5169 Nákup ostatních služeb 12 000,00 12 000,00 9 791,32
3721 **** 12 000,00 12 000,00 9 791,32
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

,-..
3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00 O,OC
3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 1 500,00
3722 5161 Poštovní služby 10 000,00 10 000,00 10 523,00
3722 5169 Nákup ostatních služeb 750 000,00 750 000,00 757 401,09
3722 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 0,00
3722 6121 Stavby 292 000,00 292 000,00 0,00
3722 **** 1 064 000,00 1 064 000,00 769 424,09
3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních

3723 5169 Nákup ostatních služeb 510 000,00 510 000,00 34 134, 10
3723 **** 510 000,00 510 000,00 34 134,10

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 350 880,00 350 880,00 198 754,00
zaměstnanců na služebnich místech

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 74 298,02
3745 5031 Povin_né pojistné na sociální zabezpečení a 87 018,00 87 018,00 60 241,00

přispěvek na státní politiku zaměstnanosti

oddíl li. I 3



li. Rozpočtové výdaje

Paraqrař I Položka j Schválený I Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

-- --a b 1 2 3

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 31 580,00 31 580,00 22 390,00
3745 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 0,00
3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00 18 509,25
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 16 702,00
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 55 000,00 55 000,00 45 951,92
3745 5163 Služby peněžních ústavů 16 000,00 16 000,00 17 516,00
3745 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 2 607,00
3745 5171 Opravy a udržováni 15 000,00 15 000,00 52 875,89
3745 **** 605 478,00 605 478,00 509 845,08

-- -4351 Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení
-- ---- -

4351 5311 Neinvestiční transfery státnímu rozpočtu 2 000,00 0,00 0,00
4351 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 2 000,00 2 000,00

4J'i:l: *-*** 2 Q00-,00 2 oao,oa 2---0QQJlQr---
.=5:21:a-Mrevá-opa-tře-n'

5213 5~ Leky a zelravotnicky materiál 4-oo-tt;D0 4 000,00 0,00
5139 f\Jal<up matenalu 11nďe nezai'azeny 1 000,-00bL1J 1 000,0 ---u;uo-----·

5213 ··-0903- Rezerva na krizová opatřeni - --s-mro--;-<J<J- -·--soo(T,"OD o.oo-
~43- i<.1s."1<.. -- =4~~Q 1 0--0o~~-- -
6012 Požární ochrana - dobrovolná část

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 45 534,35-
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 4 058.84
5512 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod 500,00 500,00 0,00

dešťových vod
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 8 000,00 8 000,00 12 892 00
5512 5167 Služby školeni a vzdělávání 15 000,00 15 000,00 0,00
5512 5169 Nákup ostatních služeb 12 500,00 12 500,00 8818,00
5512 5171 Opravy a udržování 7 000,00 7 000,00 13 320,00
5512 5173 Cestovné 5 000,00 5 000,00 0,00
r 5512 5175 Pohoštění 2 000,00 2 000,00 0,00

5512 **** 90 000,00 90 000,00 84 623,19

6112 Zastupitelstva obcí

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 612 800,00 612 800,00 408 992,00
6112 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 128 000,00 128 000,00 86 690,00

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 55 200,00 55 200,00 36 785,00
6112 5173 Cestovné 25 000,00 25 000,00 21 097,00

6112 **** 821 000,00 821 000,00 553 564,00

6171 Činnost místní správy

6171 5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 2 000,00 2 000,00 1 043,00
zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo
nemoci z povoláni

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 1 000,00 1 000,00 4819,00
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 11 689,00
6171 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 1 000,00 1 000,00 421,00

oddíl li. I 4



li. Rozpočtové výdaje

Pa-ragraf l Položka ! Schválený Rozpočet I Výsledek od
i rozpočet po změnách počátku roku- -
Ia I b 1 2 I 3

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 15 300,24
6171 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod 500,00 500,00 0,00dešťových vod

. 6171 5154 Elektrická energie 38 280,00 38 280,00 28711,52
6171 5161 Poštovní služby 3 500,00 3 500,00 4 976,00
6171 5162 Služby elektronických komunikací 15000,00 15 000,00 13 959,06
6171 5163 Služby peněžních ústavů 500,00 500,00 351,79
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 120 000,00 120 000,00 93 373,00
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 0,00
6171 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a 35 000,00 35 000,00 27 814,30

komunikačními technologiemi
----611-1 5169 t:-lá~up csíatních služeb_ ---- - - __ -15Q_000,00 :150 0QQ,00 93__9__93,72----6171 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 9 984,92

61I.~I2 eadlimit□í ~mgcamm1é 11~b.rui.e□ť O 00 O 00 25 4_08,79---
61 l.,.1- -:51.l_Q::=PFaa-šlěrí - - -- :)._-f)QD OD 1 OOD..DG.......,_ . !]14,QQ

-·;;--- 6171 5182 Převody vlastní pokladně 0,00 0,00 123 825,00
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 125 000,00 125 000,00 0,00
617-~ . 536--1---Nák-tJ~kelk. 2 000,QQ 2 QQQ,Q 0,00

__§.1)'.1 6121 Stavb:t 20 000,00 20 000,00 O 00 ----
017 2J 780,00 562J 780,:oo--·455 , 82J,3

·---
6310 Obecné Qříim>: a v~dajezfinančních 012erací

6310 5141 Úroky vlastni 0,00 0,00 9 254, 12
6310 5163 Služby peněžních ústavů 3 000,00 3 000,00 1 155,60
6310 1t*** 3 000,00 3 000,00 10 409,72

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

6320 5163 Služby peněžních ústavů 19 000,00 19 000,00 14 822,00
6320 **** 19 000,00 19 000,00 14 822,00

6399 · Ostatní finanční operace

r 6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 200 000,00 200 000,00 186 154,00
6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 300 000,00 300 000,00 0,00
6399 **** 500 000,00 500 000,00 186 154,00

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

6409 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 4 000,00 168,00 0,00
6409 5192 Poskytnuté náhrady 0,00 0,00 37 100,00
6409 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 37 100,00 37 100,00 0,00

prospěšným společnostem
6409 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní 12 000,00 15 832,00 15 832,00

úrovně
6409 **** 53 100,00 53 100,00 52 932,00

-----
Celkem 16 349 867 ,00 16 349 867 ,00 9 412 794,12

oddíl li. I 5



Ill. Financování - třída 8

Název položky Číslo Schválený Rozpočet I Výsledek od
řádku rozpočet po změnách počátku roku--- -

text r 1 2 3
Krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy(+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
(-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky(+)

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených
prostředků (-)
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních
účtech kromě změn stavů účtů státních finančních
aktiv, které tvoří kapitolu OSFA
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy(+)

Aktivní ~~átkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

---outouhorl-obé--financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy(+)

8111
8112

8113
8114

8115

8117
8118

0,00
0,00

0,00
0,00

657 071,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

655 367,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-5 200 219,00

0,00
0,00

0,00
0,00

8121 0,00
Q,f)O=-

0,00
-- - - O 00

0,00
O 00

Dloul 10Elobé plijaté půfče11é prostředky-ti) Cl-1-2-3--.-J'--'006 000,00 7 000-00(};"00 6 312 323,135
-=tlhra2:eAe~splatky dlouhodobych pnJatych puJcenych 81-24 0,00 0,00 -'46 668,oe----

---~měna-stavu-dlouhodebých prostředků-na-------81-2:5 0,00- ---0 00- 0;00
bankovních účtech(+/-)

-~dotJé-crrrerace7'ízení-likvidítr-l)říjniy (+) 8 12 7 0,0 --o~OO-- 0,00
-----~----------------------~-------- -------------

- - .Aktivni.dlouhodobé operace řízení likvidlty - výd_aje (-) 8128 --- --- 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí~----
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
(-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených
prostředků(-)
Změna stavu bankovních účtů krátkodobých
prostředků ze zahraničí jiných než ze zahraničních
dlouhodobých úvěrů .
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy(+)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

,.,-...Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy(+)

Uhrazené splátky dlouhodobých yydaných dluhopisů
(-) I
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených
prostředků (-)
Změna stavu dlouhodobých prostředků na
bankovních účtech(+/-)
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje(-)

Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky
nemající charakter příjmů a výdajů vládního sektoru
(+/-)
Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových
účtech (+/-)
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo
státní pokladny(+/-)
Financování (součet za třídu 8)

8211
8212

8213
8214

8215

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

8217
8218"

0,00
0,00

8221
8222

8223
8224

8225

8227
8228

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

8901 0,00

8902

8905

8000

0,00

0,00

7 657 071,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

7 655 367,00 1 065 436,65

oddíl Ill. I 1



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace
- --

Název položky Číslo I Schválený Rozpočet I Výsledek od
řádku i rozpočet po změnách počátku roku

text I 41 42 I 43r

6 206 500,00
2 315 000,00

65 000,00
106 296,00

8 692 796,00
0,00
0,00

1 000,00

0,00
0,00-

-----L,24,W~Ostatní splátky.půjčených prostředků.od ----4-Gg~J---------0,00
- rozpočtů územní úrovně

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00
4t22=1'-w-iAVestiGnl--flr➔Jaté-t-r:ansfeFy oa=kraji.l 411 O 0,00f-------&,OO

---~~tiění-přijaté-transfery od =4-120 O, 00 O,00
...rnz pačti°1 i'IZPJIJnlLÍ úrozně,-----------------:-:---=========-

.. 4133--PřevodyzvlastníchrezervíchfondůQiných 4130 0,00 0,00
---~n=e-z-o,.,,s~s·---------------------------------------- -

4134 :Prn•iooy=z rozpoětov-ych účfu 4140 O,QH-------&,00\'==-==========io~;~(}(}-ii===
------_ -"1413?-Neiftv-,-pf:--me-zi-statutár-:-městy-(hl-:--m. 4145 0;0O---- -- --0;00- ------A-0,00- --------,,-
~ji-ch-městs-:-ů bvody-nebo--ěás-tm~př+jm ------------

-v?r&d?fovedy-2 vlastní pokladny · -===1+m------ - OiOO==------J0,00- - --~00 _ --:~

--=4.....13.,,.9~- Osíaíní převody z zlasíaích faodi°1 4150 ---0,00---- -- -0,00---- _ ----------=°,00--=-·==-~
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,0C 0,00
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 247 955,00

Třída 1 - Daňové příjmy
Třída 2 - Nedaňové příjmy
Třída 3 - Kapitálové příjmy
Třída 4 - Přijaté transfery
Příjmy celkem
Konsolidace příjmů
2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji,
obcemi a OSO
2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi
a OSO
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

4010
4020
4030
4040
4050
4060
4061

4062

4070
4080

6 206 500,00
2 315 000,00

65 000,00
108 000.00

8 694 500,00
0,00 0,00
0,00 0,00

1 000,00 1 895,60

0,00 0,00
0,00 9_,_00
0,0G-- -----_ --_ Q,Q...,__ _

5 086 628,35
2 498 658,62

71 000,00
691 070,50

8 347 357,47

0,00
79~0

·- -·· .
&,00

---------·----- -- -==--=========
0,00

4229 - Ostatní Investiční přijaté transfery od 4190 0,00 0,00 0,00rozpočtů územní úrovně
4251 - lnv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a 4"182 0,00 0,00 0,00jejich městs. obvody nebo částmi - příjmy
ZJ024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném 4191 0,00 U,Oú 0,00okresu téhož kraje
ZJ025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí 4192 0,00 0,00 0,0C
od obce v jiném okresu téhož kraje
ZJ028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území 4193 0,00 0,00 0,0Gjiného kraje
ZJ029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí 4194 0,00 0,00 0,00
nebo krajem z území jiného kraje
Příjmy celkem po konsolidaci 4200 8 692 796,00 8 694 500,00 8 247 357,47
Třída 5 - Běžné výdaje 4210 6 725 058,00 6 71 O 468,00 3 957 866,65
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 9 624 809,00 9 639 399,0U 5 454 927,47
Výdaje celkem 4240 16 349 867,00 16 349 867,00 9 412 794,12
Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 0,00
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 125 000,00 127 000,00 2 000,00
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejných 4280 47 000,00 50 832,00 33 332,00
rozpočtů územní úrovně
5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obci a 4281 0,00 0,00 0,00krajů
5344 - Převody vlastním rezervním fondům 4290 0,00 0,0C 0,00
územních rozpočtů
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 0,00 0,00 0,00
5347 - Neinv. př. mezi statutár. městy (hl. m. 4305 0,00 0,00 0,00Prahou) a jejich městs. obvody nebo částmi - výdaje
5348 - Převody do vlastni pokladny 4306 0,00 0,00 0,00
5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 0,00 0,00 0,00

oddíí i\/. / 1
- - -



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace
I

INázev položky Číslo[ Schválený Rozpočet Výsledek od
řádku rozpočet po změnách počátku roku- - -

I Itext r I 41 42 43
5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 4321 0,00 0,00 0,00mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 4322 0,00 0,00 0,00mezi obcemi
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 4350 0,00 0,00 0,00veřejným rozpočtům územní úrovně
6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00
6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným 4380 8 462 809,00 8 462 809,00 5 400 337,47
rozpočtům územní úrovně
6363 - lnv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a 4381 0,00 0,00 0,00
jejich městs. obvody nebo-částmi - výdaje
644t---1 nvestiční-pojčené---prostř:e:dky.::obcím-- 4400 (J,00 O,oo------ ---0~00-
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00
644S=estatní=investiě1 ,í půjčer 1é pr ostřed~ 4420 ----c-~.:. --· wu, O)}fl 0,00

-.·-. ----C07pgčt,~,m rr~í~tní_1'1Eo"riě ·
·- r-,. -ZJ026 - Ti"arTšfery posRytnute-ooc, ooc,v Jinem 4421 0,00 -o,oo- ---U,00

-{rl(feStrl:éh(}ž·-kra·

---- ZJ027 - Půjčené ~rostředky ~oskytnuté obcí obci v 4422 Q OQ O OQ Q QQ
---- jin_é.!]1__okce~IJ..téhož kraie
----ZJ03s---- 1 ranslery posl<ytnute ooc, neoo l<FaJeffl na 442-3 0,00 0,00 0,00.územi.jiného.kra]
---Z..J03a--- P.ůji;ené prostředky poskytnuté obcí nebo 4424--: 0,00 0,00 0,00-----sreíem na území jiné~krnje

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 16 349 867,00 16 349 867,00 9 412 794, 12
Saldo příjmů a výdajů po-konsolidaci 4440 -7 657 071,00 ---7 655 367,00 -1 OEJ5 436,65
Třída 8 - Financování 4450 7 657 071,00 J 655 367,00 1 065436,65
Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00
Financování celkem po konsolidaci 4470 7 657 071,00 7 655 367,00 1 065 436,65

oddí! IV. I 2



VI. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Číslol Počáteční Stav ke konci I Změna stavuNázev bankovního účtu
řá~kul stav k 1.1. vyk. období I bank. účtů------

I Itext 61 62 63
Základní běžný účet ÚSC 6010 4 342 820,50 9 543 039,50 -5 200 219,00
Běžné účty fondů ÚSC 6020 466 023,30 466 023,30 0,00
Běžné účty celkem 6030 4 808 843,80 1 O 009 062,80 -5 200 219,00
Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

------------ ----

oddíl VI. I 1



VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky

text

Číslo
řádku-------------+-~7

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

71 72 73
ZJ 24 Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu 709~

téhož kraje
v tom položky:
2226 Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi 7092

a OSO
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100

4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od 71'1 O
rozpočtů územní úrovně

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 7120

4229 Ostatní investiční přijaté transfery od 7130
rozpočtů územní úrovně

ZJ__2~ Sprátky půjcených prostředků přijatých obcí 714.Q_ O 00 O Q_O
- - - od obce v jiném okresu téhož kraje -----~~----~

v tom položky:
44=1=S~středkŮcod obcí ~1--50

0,00 C,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O,OQ_ _

0:00 0-00=--==---
::--:--:-::--:".:-::-~-:'.:~~-:-:~},f~-=1~1E~-3i~_ ~q!filtt~~-l12IJIGBDmE~iJ~C:řbqpTirnoslstTiře~diRR'lí11'.colcfd]iv~eIErFitj]JO~!yZccllb~-=:zt1U6tčFl=, ·=--===;__;;_;;:;_;;_;;_tai;l-J]I(Qf1_~;;_;;___;;:~_ ::~o~~::COLUO_c_ =-:'.::::== _:_o,ou=:=-==--=
7' rozpočtů územní úrovně

---~Z~J'---~2~6=---T~ra_n_s_fe~ry;,,:.-,-po~s~k~yt~n~u_té_o_b_c_í_ob_c_i_v~ji_ne_·m ~7_1~7~0'--------~0~,0_0 0~00
okresu tehoz kraJe

-=-=========::;v;:;:;,to:;;m;:::;;p;;o;;lo;;z;:;:k;;:;y:;:::: ==~=======---=========---:====~====:-:__=-~=-=-=-=-==--=-=-=-==-=-=-=--= ---
____,_,S-zt-N~sfer-y-obei---------=1-1-80- --HQr+, Q-tt--Qt----,,----,0,00---

-==-==-=::=-~- 5~302~9=~0~s~ta~tn~í-~n~e~in~v~e~st~ič~n~í t~ra~n~s~fe~r~y=v~eř~e~jn~ý~m:__~-~7L1~9l~OL:....- ~--=====~--~O~,QQ_:=======0~09
rozpočtum územní úrovně

o.o-o

---=-OL::, 00 _

-o,oo-- -----
_____,,:0,00 - ------ -- -

536TVydaJertmancrnho vyporadarn minulych let
mezi obcemi

6341 Investiční transfery obcím

6349 Osatní investiční transfery veřejným
rozpočtům územní úrovně

ZJ 27 Půjčené prostředky poskytnuté obci obci v
jiném okresu téhož kraje

v tom položky:
5641 Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5649 Ostatní neinvestiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně

2226 Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi
a OSO

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně

4221 Investiční přijaté transfery od obcí

4222 Investiční přijaté transfery od krajů

4229 Ostatní Investiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně

7192

7200

7210

7220

7230

724'0

6441 Investiční půjčené prostředky obcím 7250

6449 Ostatní investiční půjčené prostředky 7260
veřejným rozpočtům územní úrovně

ZJ 28 Transfery přijaté obci nebo krajem z území 7290
jiného kraje

v tom položky:
2223 Příjem z finančního vypořádání mezí kraji, 7291

obcemi a OSO

-·o,mr-- --~o- --- - o~oo-·------ --
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O 00

0,00

0.00

0_00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
O,OC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7292

7300

7310

7320

7330

7340

7350

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

oddíi Víl. I l



VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo I Schválený Rozpočet I- Výsledek odl řádku í rozpočet po změnách počátku roku

- -·•·-- - -
text I r I 71 72 73

ZJ 29 Splátky půjčených prostředků přijaté obci 7360 0,00 0,00 0,00
nebo krajem z území jiného kraje

v tom položky:
2441 Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00

2442 Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00

2449 Ostatní splátky půjčených prostředků od 7390 0,00 0,00 0,00
veřejných rozpočtů územní úrovně

ZJ 35 Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na 7400 0,00 0,00 0,00
území jiného kraje

v tom položky:
5321 Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00

----- ---
5323- Neinvestiční-trnnsfery krajům_ _7420- --- --0,00 ---0,00 _Q..OD=

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným 7430 0,00 0,00 0,00
~=rozpočtům..územnLúw'J.n •

5·366 Výdaje z íioani;níh_a vypařá<-láaí---mi-AJ.\lýGh.det====+4-34=__ .. ·0,00 ~ O 00
,-... rrrezrkraje

5367 VydaJe z f1nancn1ho vyporadaAHninu1yeMeF-=--f4-32 0,00 O,CJO 0,0(:F=

6:r,n- lowestič□í traasfery::obcíro ~·-mo 0,00 o:;oo
-·53<41- Investiční-transfery krajům - 745-0- 0,00 0,00 0,00

6349. Ostatní investiční transfery_ veřejr,ým~ -7450 O 00 ano o 00
rozpočtům územní úrovně

ZJ 36 Pujčené prostředky poskytnuté 'obci nebo 7470 0,00 0,00 0,0-0
krajem na území jiného kraje

v tom položky:
5641 Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00

5642 Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00

5649 Ostatní ·neinvestični půjčené prostředky 7500 0,00 0,00 0,00
veřejným rozpočtům územní úrovně

6441 Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00

6442 Investiční půjčené prostředky krajům ·7520 0,00 0,00 0,00

6449 Ostatní investiční půjčené prostředky 7530 0,00 0,00 0,00
veřejným rozpočtům územní úrovně

oddíl VII. I 2



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a související výdaje
' I

Účelový znak
' Položka (příjmy n. Výsledek od Paragraf na Položka na Výsledek od RozdílI zvýšení financov.) počátku roku straně výdajů straně výdajů I počátku roku

- - I Ia b 93 C d 94 95 = 93 - 94

98043 4111
98043 celkem

18 667,50
18667,50 0,00 18 667,50

CELKEM 18 667,50 0,00 18 667,50

-•

-• ----

:1ddíl IX I 1



X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo
celorepublikového významu

Mimořádná Paragraf I Pol?~k~ nebo p_ol: · I Nástroj Prostor. Výsledek od
událost 1 zvys. f1nancovan1 jednotka počátku roku
--------

I Ia b C d e 03

--- - -· -----------=-=--=--===,,--------- --------------cc----~------

oddílx» I 1



X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

Mimořádná
událost

a
I

I
Paragraf

b

I
Položka nebo pol.
zvýš. financova_· n_í_-+-__N_á_st_ro_i__ -+-

I C d

Prostor.
~dnotka

e

Výsledek od
počátku roku

03

--- -·-- ,,,__ - - ---,,------=---==,----c=--·-----------------·--

- ------------=-=·========-
--·- -----·-.·--~---

oddíl Y I) I 1



XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

I Položka Nástroj Prostor. Schválený Upravený Výsledek od
Par:graf i jednotka __r9zpo~~ rozpočet počátku roku

b C d 1 2 3

Celkem: 0,00 0,00 0,00

----- -----------

--

--- ·-----------\----------------------------------------

oddíl XI. I 1



XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

I Prostor. Schválený Upravený I
Výsledek odParagraf Položka Nástroj

-- - -
jednotka rozpočet rozpočet počátku roku

a I b C d 1 2 3

Celkem: 0,00 0,00 0,00

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího vykazující jednotky

Došlo dne
Odpovídající za údaje o rozp.

·---__O~dpoJLÍ.d.ající za údajeo skuL_-- --

·-·-------_________________________________________, _

--- ---·------- ----

oddíl XII. / 1


